
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
міського голови

24.06.2019 № 75

Про нагородження Подякою 
виконавчого комітету 
Оріхівської міської ради

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», за вагомий внесок в розвиток спорту Оріхівської міської ОТГ, 
популяризацію волейболу пляжного, високий професіоналізм, за гідний 
приклад для молодого покоління та з нагоди проведення Всеукраїнського 
турніру з волейболу пляжного «Конка -  2019»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Нагородити Подякою виконавчого комітету Оріхівської міської ради: 
МАНЕЛЮКА Василя Володимировича;
ЖИЛЬЦОВА Віктора Івановича;
ФЕСЕНКА Володимира Григоровича;
ЄРМОЛОВУ Світлану Вячеславівну;
ШКУРА Юрія Анатолійовича;
ПОНОМАРЕНКА Кирила Сергійовича;
ЯНКОВСЬКУ Юлію Володимирівну;
МІРОШНІЧЕНКА Г  • * '

Міський голова

Підстава: клопотані 
2. Контроль за вико

Товкач 43135 
2, 24.06.2019
Направлено: шй відділ -  1, до справи -1.

£ ' /  С. ГЕРАСИМЕНКО

МУРАЛЬ
ХОХЛОВ

ЛЕПЕТЧЕНКО
АЛОГУБ
ИНІЧЕНКО


